
 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Callegari, s/nº - São Domingos do Norte - ES - 
CEP 29745-000 telefone (027) 742 1188 

CNPJ 36.350.312/0001-72 
 

PORTARIA Nº 8.636, DE 12 DE JULHO DE 2023 
 

Nomeia fiscais dos contratos N 25 – 
FMS; N 69 – PMSDN e N 70 – 
PMSDN. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o memorando de n 048/2023/SEMARH, protocolizado sob n 3325, em 22 de maio 
de 2023; 
 
R E S O L V E: 
   
Art. 1º Nomear os seguintes servidores como fiscais dos contratos N 25 – FMS; N 69 – PMSDN 
e N 70 – PMSDN: 
  
I – Carlos Eduardo Torres Tatagiba; 
II – Ingridy Gomes de Araujo; 
III – Rozileia Bonezi Pereira 
IV - Alini Pissimilio; 
V - Daiane Bruni; 
VI - Joao Carlos Nepomuceno da Silva; 
VII - Welison Martins Pereira. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário, em 8.631 de 06 de julho de 2023. 
 
Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 12 de julho de 2023. 
 
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 


